

**Prefeitura Municipal de Campinas**

Av. Anchieta, 200 - Campinas - SP
gsc.campinas.sp.gov.br

OS Nº

2409160149

16/09/2024

DADOS DO SOLICITANTE**Nome:** Marcio Garcia dos Santos**Telefone:** 98102-5966**Local:****E-Mail:** marciogarcia.santos@campinas.sp.gov.br**DETALHES DA ORDEM DE SERVIÇO****Título:** Serviços Gerais**Responsável:** Andreia Nicioli**Data/Hora de Início:** 16/09/2024 11:44**Data/Hora de Término:****Localização:** Coordenadoria Setorial de Recursos
Materiais (Almox.)**Endereço :** RUA DOUTOR ROCHA NOVAIS 427
JARDIM EULINA**DESCRIÇÃO****Dados do formulário****Serviços Gerais****1) Local :** SMS > Coordenadoria Setorial de Recursos Materiais (Almox.)**2) Telefone ou Ramal para contato :** 19988105730**3) Serviço :** OUTROS**4) Outros :** Solicito a manutenção geral do forro termo acústico do barracão nº 3**5) Detalhar solicitação: :**

Solicito a manutenção geral do forro termo acústico aluminizado do barracão nº 3

6) Foto : Nenhum documento anexado**SOLUÇÃO****Descrição da Solução:**

PROPOSTA COMERCIAL

Campinas, 13 de setembro de 2024

À
Prefeitura Municipal de Campinas
Secretaria Municipal da Saúde

Conforme solicitação desta Secretaria e cientes das condições do processo de compra/contratação, encaminhamos a seguinte proposta de preços:

DADOS DO FORNECEDOR

Razão Social: Capital Humano Obras e Serviços Urbanos LTDA		CNPJ: 04.004.209/0001-84
Endereço: R Jose Pires Neto 314, Sala 151 Andar 15		
Bairro: Cambuí	Cidade: Campinas - SP	
Contato: José	Fone: (19) 3273-3379	E-mail: jose.sousa@3ch Engenharia.com.br
Empresa Cadastrada na Prefeitura de Campinas: Sim (X) Não ()		

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de forro termoacústico, com fornecimento de materiais, nas dependências do prédio do Setor de Almoxarifado, localizado à rua Doutor Eduardo Edarge Badaró, 550, Jardim Eulina, Campinas-SP.

1. O valor total dos serviços é de **R\$ 54.744,00** (Cinquenta e quatro mil, setecentos e quarenta e quatro reais e zero centavos) incluído material e mão de obra especializada dos serviços conforme anexo 1.

Anexo 1.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE RETIRADA	M ²	462	R\$ 14,96	R\$ 6.911,52
2	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	M ²	462	R\$ 22,75	R\$ 10.510,50
3	FORRO TERMOACUSTICO	M ²	462	R\$ 33,85	R\$ 15.638,70
4	SERVIÇO DE LIMPEZA	M ²	462	R\$ 20,44	R\$ 9.443,28
5	PLATAFORMA ARTICULADA	DIAS	10	R\$ 1.224,00	R\$ 12.240,00
TOTAL					R\$ 54.744,00

Atenciosamente.

Engº Francisco Alberto Pires Mancuso
Responsável Técnico
CREA 5061247471/D